様式第11号（第８条関係）

	　　年　　月　　日
建　築　主　事　様

住所

届出者（建築主）氏名
電話

下記のとおり、変更（選定）しましたので、明石市建築基準法施行細則第８条の規定により、届け出ます。

	確認年月日・番号
	年　　　月　　　日　　・　第　　　　　　　　号

	変更（選定）後の住所氏名等
	変更（選定）前の住所氏名等

	１　敷地の位置

	２　建築主
	住所
氏名
	住所
氏名

	３　代理者
	住所
氏名

　　　　建築士　　登録第　　　　号
　　　　　　　　級建築士事務所

登録　　年　月　日　　第　　　　号

電話
	住所
氏名

　　　　建築士　　登録第　　　　号
　　　　　　　　級建築士事務所

登録　　年　月　日　　第　　　　号

電話

	４　工事監理者
	住所
氏名

　　　　建築士　　登録第　　　　号
　　　　　　　　級建築士事務所

登録　　年　月　日　　第　　　　号

電話
	住所
氏名

　　　　建築士　　登録第　　　　号
　　　　　　　　級建築士事務所

登録　　年　月　日　　第　　　　号

電話

	５　工事施工者
	住所
氏名
建築業者

登録　　年　月　日　第　　　　　号

電話
	住所
氏名
建築業者

登録　　年　月　日　第　　　　　号

電話

	※　受付欄
	※　決裁欄
	［注意］
(1)　本書は、2部提出してください。

(2)　本書には、確認申請書副本及び建築計画概要書を添付してください。

(3)　建築主の変更は、被承継者（変更前建築主）が届け出てください。

(4)　※欄は、届出者において記入しないでください。

建築主等変更（選定）届